Điểm trung bình môn học bạ THPT hoặc điểm thi tốt 

nghiệp THPT môn tiếng Anh đạt từ 6.0 trở lên 

5.  
Số lượng và giá trị 

suất học bổng 

- Số lượng học bổng: 02 suất; 

- Học bổng toàn phần cho đến khi tốt nghiệp đại học; 

- Mỗi suất học bổng trị giá: 25.000.000 đồng/năm học (Hai 

mươi lăm triệu đồng). 

6.  

Hồ sơ xét cấp học 

bổng  

(được tập hợp để 

vào trong túi đựng 

hồ sơ, ngoài bìa hồ 

sơ cần ghi rõ: 

“HỌC BỔNG 

STEM QUỸ CHÂU 

Á, NĂM HỌC 2025 

– 2026”) 

- Đơn đề nghị xét cấp học bổng (theo mẫu); 

- Sơ yếu lý lịch (theo mẫu đính kèm);